ut sit unus somnus contionus propter tempemu- dormuonem.
Decimo, non tenebit te delectatio studii nimis ad noctem, Une
decimo, quia tunc habes totam diem ‘in laboribus et onuonf-
bus. Duodecimo, quia tune tua vigilia tota est sobria et je-
juna, subtilis et apta ad Deum et opera, Item , plus appetit
homd cibum , qui comedxt, quam jejunus ; sicut non potest se
homo absunere, existens juxta vel in mensa. Item, ab Exale
tatione Sanctae Crucis usque ad Pascha, mon nisi semel com-
edere, hoc est Carthusiensium et Bernarditarum, et lllol'uln.
Tiem , boc incipit in Septembri circa aequmocuum » et durat us-
que ad aequinoctium fere vernale, Item, in magno frigore [ng;do'
B.] plus ¢comedere licet, non tamen nisi semel, quia hoc est
doctrina Hippecratis. Item. hoc adjuvat te ad resistendum fri-
goribus , quibus vix alias posses resistere. .Unde potes una ho-
ra, vel media, plus dormire, Item, quando bis comedendum
«t, tunc lnod;cnm de parvo dlgeulblll ut unun ovum , non

Pl“‘ i
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Plus ; vel magis aliqua siccantia , ‘ut patiem et vinum; vel spe
cies com pane modico, si tamen vinum eic. quia pro digestiong;
Sunt hic rationes, sicat nyeriu ubi de nocte comedendam eoq.
cloditar, Item vellem posse nunquam bibere vinum sine causa .
qunmdm essem sanus, me contra ‘doctrinam Pauli aggrem. Bg
* énim in eo lnnm ftem expensse nimiae, Item post prandinm
et ante, sed inter prandium nunquam bibete ,- nisi : infirmitagy
vel ¢ausa maxima ac ratio dictaret. In labure et post laborem
rnllo modo bibere, nisi sedata calefactione, -hoe ‘sapum cors
pori et animae, Nulla satietas trahat te ad potandum inter hoa
fas), vel jejunia frangenda, Bonam est, injicere pedes in ‘coms-
pedes c_ipié_:tiu. “Item, sit tibi hora ad_ perlegenda o, quas
seribis in hec libro, quia ordinat statum tuum, Videtar: mibi,
quol "Patres in deserto breves et crebras oeationes. fmnlt.
X ¢0; ut semper continue cor eloutut ad Dominum, - et now
ln ves fandxtur, sed abstrahatur a rebus; ef sic ﬁqn‘dll
en. Consilium in nomine Domini, quod semper Feriis quartis -
)e)nnen msi infirmitas vel rationabilis causa obstiterit; ut- non
habeam. unqnam fixum , sed tanquam ad quod niti debeo ; sid
militer Slblntho et Feria sexts. Die namque Periae quartae
Judn tradidit Dominum , et sexta crucifixus est; et qui non
ye)umt videtur tradere et mﬂﬁ(en Chrimun cam e;ui&

entibus ; sine neceuihtc.
* Eo pllu teneor, quia Clericus sum , de sorte Domini, Item;
samitas conservatar ‘multa, et apimam sentio meliorem cum
eo suo, Etinn si ‘modicum corpori noceret , mon .adverte,
onper evim melins fuisti ; quando munuti Semper solve Deo
}no .hqnid, et semper Ejus melius recordaberis, Cave subiq
fam eomenionm, et avaram, et avidam, Venit enim  veloe
cuu ex ‘amore objecti inordinato, KEdacitas yelox gules e
dendemm admum- babet et vitium, Gregorius, in Expo-
.mom Job: » Loqucmte- excitat, imme igebriat, calefacit.
et exorbitat, sicut ebrictas vel nimia loquela, tepefacit et ille-
cebru educit.” Item, omnem cogitatum de Deo praescindit
ct ' recludit, Mclim ut upum actum in magna mora bene fa-
tqe, qulln in yun exorbiure. Nam- od ummem corpori:,
quan-
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quaste honesiine ot araadiup ingaviter silus, samtq faciliug diy
poeiter ot salebrie. [R5 sic otiem debet asitari gt acribendo,
o loguende, o4 sgendo,. nt noa faphine Sacindo, guis iy
fllis gon. porsst glovia ‘Dewini guaesi; eum ita impeta homa
fatur in som , qood cmpen vims in eam sxtenduninr. Discag
wge medore ot minui ab ectn, Nellugy Roosm facias, uf ine
phadiomlam dncarsas